Stockkorper

Turnierstockkorper S1
verzinkter Ring, Standardfarbe

Turnierstockkoérper S1
Edelstahlring, Standardfarbe

Turnierstockkérper BAVARIA
Edelstahlring, Standardfarbe

Stockkorper fiir Hobby und Freizeit
verzinkter Ring, Standardfarbe

Aufpreis fiir Design-Varianten mit Folie

Holzstockkorper
verzinkter Ring

Winterplatten

Basic - die Ausgleichende

Balance - die Kipp-Platte

Sommer-/Asphaltplatten

Ideal - die Unkomplizierte
Kipp-Platte - die, die's wissen will...
Duo - die Rennsau

MaR-Platte - die Standhafte

330,-€

399,- €

450,- €

240,- €

ab 15,- €
330,-€

85,-€
90,- €

65,- €
72,-€
89,-€
72,-€

Sedimaiier L

Stiele

Stahl-Stiel - FS1, FS2, FS3

Stahl-Stiel -VS1,VS2, VS3
flir Freizeitschiitzen langenverstellbar

Ersatz-Stahl-Stiel ohne Gewindehilse
Kunststoff-Stiel - K1, K2, K3, K4
Holz-Stil handgedrechselt

Zubehor

Tragetasche inkl. Fachereinsatz
Fachereinsatz

Eisstock-Beutel

Kunststoff-Griffband Linge fur 2 Stiele
Leder-Griffband

Gummi-Daube

Stiel neu belegen

Int. Regelbuch (IER)

Friktionsscheibe Gummiring fir Griff

Stockmarker griin od. rot

90,- €
90,- €

35,-€
60,- €
70,- €

98,-€
25,-€
33,-€
12,-€

8,-€
32,-€
10,- €
20,- €

3,-€

2,-€



